

MENIU CLĂTITE

- **CLĂTITA CU GEM (GEM DE CAPSUNE/ CIRESE/ VISINE/ AFINE) 150GR** 17 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE), (GEM: ZAHAR, FRUCTE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC, AGENT GELATINIZANT: PECTINA)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 300 KCAL, 5G PROTEINE, 8G GRĂSIMI, 45G CARBOHIDRAȚI, 2G FIBRE, 0.5G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, OUĂ, DIOXID DE SULF

- **CLATITA CU NUTELLA 150 GR** 17 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE), NUTELLA (ZAHĂR, ULEI DE PALMIER, ALUNE DE PĂDURE 13%, LAPTE DEGRESAT PRAF 8,7%, CACAO DEGRESATĂ 7,4%, LECITINĂ DE SOIA, VANILINĂ)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 350 KCAL, 6G PROTEINE, 15G GRĂSIMI, 40G CARBOHIDRAȚI, 2G FIBRE, 0.5G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE, SOIA

- **CLATITA CU NUTELLA & BANANE 200 GR** 20 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE), NUTELLA (ZAHĂR, ULEI DE PALMIER, ALUNE DE PĂDURE 13%, LAPTE DEGRESAT PRAF 8,7%, CACAO DEGRESATĂ 7,4%, LECITINĂ DE SOIA, VANILINĂ)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 370 KCAL, 6G PROTEINE, 16G GRĂSIMI, 45G CARBOHIDRAȚI, 3G FIBRE, 0.5G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE, SOIA

- **CLATITA CU NUTELLA & CAPSUNE 200 GR** 20 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE), NUTELLA: (ZAHĂR, ULEI DE PALMIER, ALUNE DE PĂDURE 13%, LAPTE DEGRESAT PRAF 8,7%, CACAO DEGRESATĂ 7,4%, LECITINĂ DE SOIA, VANILINĂ)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 370 KCAL, 6G PROTEINE, 16G GRĂSIMI, 45G CARBOHIDRAȚI, 3G FIBRE, 0.5G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE, SOIA

- **CLATITA CU MIERE 140 GR** 16 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE; MIERE)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 310 KCAL, 5G PROTEINE, 10G GRĂSIMI, 40G CARBOHIDRAȚI, 1G FIBRE, 0.5G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, MIERE (NERECOMANDATĂ COPILOR SUB 1 AN)

- **CLATITA CU BRANZA & MARAR 160 GR** 19 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE); TELEMEA DE VACA: LAPTE, CHEAG, SARE; MARAR)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 250 KCAL, 10G PROTEINE, 12G GRĂSIMI, 30G CARBOHIDRAȚI, 1G FIBRE, 0.6G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ

- **CLATITA SIMPLA 110 GR** 13 LEI

INGREDIENTE: ALUAT (FĂINĂ DE GRÂU, APĂ MINERALĂ, OUĂ, ZAHĂR VANILAT, ESENȚĂ DE VANILIE)

VALORI NUTRIȚIONALE (PER 100G): 200 KCAL, 6G PROTEINE, 10G GRĂSIMI, 30G CARBOHIDRAȚI, 1G FIBRE, 0.4G SODIU
ALERGENI: GLUTEN, OUĂ

EXTRAS

- BANANE 50GR 3 LEI
- CAPSUNE 50GR 3 LEI
- NUCĂ 50GR 3 LEI
- MIERE 50GR 3 LEI